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AEG wasmachine LBFBE96S

Artikelcode : AXL8FBE96S

AEG L8FBE96S. Type lader: Voorbelading. Nominale capaciteit: 9 kg,
Centrifuge-droger klasse: A, Geluidsniveau bij centrifugeren: 77 dB,
Geluidsniveau (wassen): 51 dB, Maximale centrifugesnelheid: 1600 RPM.
Jaarlijkse energieverbruik wassen: 106 kWu, Jaarlijks waterverbruik
wassen: 10499 |. Kleur van het product: Zwart, Grijs, Wit. Breedte: 600
mm, Diepte: 605 mm, Hoogte: 850 mm

€ 854,00

Adviesprijs € 929,00

Kenmerken
Soort: Vrijstaand
Apparaatplaatsing: Vrijstaand
Type lader: Voorbelading
Kleur van het product: Zwart, Grijs, Wit
Ingebouwd display: Ja
Beeldscherm type: LED
Display verlichting: Ja
Kleur van de verlichting: Rood
Soort bediening: Draaiknop
Deurscharnieren: Links
Deurkleur: Grijs, Transparant
Trommelinhoud: 54|
Onbalanscontrolesysteem: Ja

Capaciteit trommel: 9 kg
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Maximale centrifugesnelheid:
Centrifuge-droger klasse:
Geluidsniveau bij centrifugeren:
Geluidsniveau (wassen):
Uitgestelde start timer:
Bescherming tegen overstromen:
Onbalanscontrolesysteem:
Instelbare temperatuur:
Restvochtpercentage:
Wi-Fi-besturing:
Wasprogramma voor katoen:
Fijn/zijde wasprogramma:
Handwasprogramma:
Wolwasprogramma:
Hand-/wolwasprogramma:

Snel wasprogramma:
Sportwasprogramma:
Stoomwasprogramma:
Synthetisch wasprogramma:
Doseringsassistent:
Bescherming tegen overstromen:
Verstelbare voeten:
Apparaatplaatsing:
Wi-Fi-besturing:

Energie-efficiéntieklasse:

Jaarlijkse energieverbruik wassen:

Jaarlijks waterverbruik wassen:

Stroomverbruik (in standby):

1600 RPM
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106 kWu
10499 |

0.3W
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Stroomverbruik (indien uit):
Netbelasting:

AC invoer voltage:
Energie-efficiéntieklasse (oud):
Breedte:

Diepte:

Hoogte:

Gewicht:

Jaarlijks waterverbruik wassen:

Jaarlijkse energieverbruik wassen:

0.3W
2200 W
230V
A+++
600 mm
605 mm
850 mm
78500 g
10499 |

106 kWu
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